da Cantina e do Abrigo de Resíduos-Seplan/CAR; Unidade Orçamentária: 18.401 Função: 

20 Sub-Função: 122; Programa: 446; P/A/OE: 7855; Natureza da Despesa: 44.90.51.000; 

Região de Planejamento: 7800; Destinação de Recursos: 1.500.0.100.000000.00.00.00; 

Valor: R$ 847.920,34; Vigência: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias), contados da data da 

sua assinatura; Data da assinatura: 17/09/2025. Processo nº 035.7390.2025.0014560-86”. Frente 

as alegações da empresa IFC ENGENHARIA LTDA, a empresa CONSTRUTORA NAMAZU solicita 

constar em Ata que a empresa tem capacidade financeira pra poder executar o objeto e reforça que